Deus, veniae largitor et humanae salutis amator, quaesumus clementiam tuam, ut nostrae congregationis fratres, propinquos, et benefactores, qui ex hoc saeculo transierunt, beata Maria semper Virgine intercedente cum omnibus Sanctis tuis, ad perpetuae beatitudinis consortium pervenire concedas.

Fidelium, Deus, omnium Conditor et Redemptor, animabus famulorum, famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum, ut indulgentiam, quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequantur. Qui vivis etc.

R. Amen.
Y. Requiem aeternam dona eis, Domine.
R. Et lux perpetua luceat eis.
Y. Requiescant in pace. R. Amen.

Nel dì della Commemorazione di tutti i Morti si dice solamente la suddetta orazione: Fidelium Deus, etc, e in fine di essa: Qui vivis et regnas cum Deo Patre, in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.

[Preci diverse]

PER LE SEPOLTURE DEGLI ADULTI.

Nel levare il cadavere di casa.

Ant. Si iniquitates.

Salmo 129.

De profundis, etc. a pag. 253.

Ant. Si iniquitates observaveris, Domine, Domine, quis sustinebit? {375 [503]}

Nell'uscir di casa.

Ant. Exultabunt Domino.

Salmo 50.

Miserare mei, Deus, come a pag. 364.

Nell'entrare in Chiesa.

Ant. Exultabunt Domino ossa humiliata.

Entrati i Sacerdoti in Chiesa, si canta:

Subvenite, Sancti Dei, occurrere Angeli Domini, suscipientes animam eius, offerentes eam in conspectu Altissimi.

Y. Suscipiat te Christus, qui vocavit te: et in simun Abrahae Angeli deducant te.

R. Suscipientes animam eius, offerentes eam in conspectu Altissimi.

Y. Requiem aeternam dona ei, Domine, et lux perpetua luceat ei.

R. Offerentes eam in conspectu Altissimi.

Dopo l'uffizio dei Morti a pag. 345, se possa recitarsi, e l'Ant. Ego sum del Benedictus, a pagina 368, si dicono dal Sac. le solite preci Kyrie eleison, etc. come a pag. 377 col seguente Oremus.

Absolve, quaesumus. Domine, animam famuli tui ab omni vinculo delictorum: ut in resurrectionis gloria inter Sanctos et Electos tuos resuscitatus respiret. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Terminata la Messa cantata da Requiem, presente cadavere, quando il rito lo permette, e deposta la pianeta ed il manipolo, indossando il Piviale, il celebrante si porta al Cataletto e recita l'Oremus {376 [504]} che incomincia: Non intres in iudicium cum servo tuo, Domine, etc. Quindi Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. R. Amen. I Cantori intonano il Responsorio: Libera me, Domine, de morte aeterna, etc. come a pag. 363; poi il Sac. dice le solite preci Kyrie, eleison, etc. come sotto.

ESEQUIE DEI FEDELI DEFUNTI.

Libera me, Domine, de morte aeterna, etc. come a pag. 363.

Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison.

Pater noster (segreto), mentre il Sac. asperge ed incensa il feretro, poi continua:

Y. Et ne nos inducas in tentationem,

R. Sed libera nos a malo.

Y. A porta inferi

R. Erue, Domine, animam eius.

Y. Requiescat in pace R. Amen.

Y. Domine, exaudi orationem meam;

R. Et clamor meus ad te veniat.

Y. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Qualora il cadavere del defunto non sia presente come anche nel giorno 3° 7° 30° ed Anniversario, dicesi l'Oremus: Absolve, quaesumus Domine, etc. Per Christum Dominum nostrum. Amen, a pag. 369, od altro conveniente; e risposto: Amen, si termina dicendo:

Y. Requiem aeternam dona ei, Domine.

R. Et lux perpetua luceat ei.

Y. Requiescat in pace.

R. Amen. {377 [505]}

Se i funerali si fanno per più Defunti insieme si dice: Animas eorum. Requiescant in pace. Dona eis, Domine. Luceat eis. Che se poi trovasi presente il cadavere il Sac. recita il seguente

Oremus.

Deus, cui proprium est misereri semper, et parcere: etc. Per Christum Dominum Nostrum.

R. Amen.

Nel tempo che portasi il cadavere alla sepoltura si canta questo Responsorio.

In paradisum deducant te Angeli: in tuo adventu suscipiant te Martyres, et perducant te in civitatem sanctam Ierusalem. Chorus Angelorum te suscipiat, et cum Lazaro quondam paupere aeternam habeas requiem.

Ant. Ego sum.

Cantico. Benedictus Dominus a pag. 226.

Ant. Ego sum resurrectio et vita: Qui credit in me, etiam si mortuus fuerit, vivet: et omnis qui vivit et credit in me, non morietur in aeternum.

Di poi il Sacerdote dice:

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Pater Noster (segreto), e frattanto asperge il cadavere; poi ripiglia il resto come sopra, pag. 377.

Oremus.

Fac, quaesumus, Domine, etc. Per Christum Dominum Nostrum.

R. Amen.

Y. Requiem aeternam dona ei, Domine.

R. Et lux perpetua luceat ei. {378 [506]}

Y. Requiescat in pace.

Y. Amen.

Y. Anima ejus, et animae omnium fidelium defunctorum per misericordiam Dei requiescant in pace. R. Amen.

Nel ritornare in sagrestia si dice a voce bassa l'Ant. Si iniquitates poi il Salmo De profundis col Requiem aeternam etc. a pag. 253.

Per la sepoltura dei fanciulli.

Ant. Sit nomen Domini.

Salmo 112.

Laudate, pueri, Dominum etc. a pag. 247.

Ant. Sit nomen Domini benedictum ex hoc nunc, et usque in saeculum.

Salmo 118.

Beati immaculati in via, * qui ambulant in lege Domini.